
przeszklone przykrycia przeciwpożarowe
Rosnące zapotrzebowanie na przeszklone przegrody ogniochronne, a w szczególności na przeszklenia dachowe, 
wynika z potrzeby pogodzenia wymogów ochrony przeciwpożarowej oraz komfortu, jaki zapewnia naturalne 
oświetlenie wnętrz. Dotyczy to przede wszystkim dużych przestrzeni wewnętrznych projektowanych w obiektach 
użyteczności publicznej. Przeszklenia poziome są szczególnie narażone na oddziaływanie ognia i temperatury, 
a na co dzień muszą zapewnić odporność na oddziaływania klimatyczne, na które są wyeksponowane. Wymagania 
takie spełniają stalowe systemy architektoniczne Jansen VISS Fire TVS.

ściany osłonowe
We współcześnie projektowanych ścianach osłonowych zauważamy tendencję do stosowania coraz większych szyb, 
co przy grubszym i ciężkim z konieczności szkle oraz dużym rozstawie słupów i rygli powoduje bardzo duże 
wytężenie konstrukcji nośnej. Jednocześnie oczekuje się stosowania możliwie smukłych profili. Stal, jako materiał 
konstrukcyjny, pozwala zaspokoić te oczekiwania projektantów. 
Ściany słupowo-ryglowe systemu JANSEN VISS umożliwiają zdecydowanie śmielsze realizacje niż konstrukcje 
z profili aluminiowych. Wynika to ze stosowanej technologii łączenia profili stalowych oraz trzykrotnie wyższej dla 
stali wartości modułu Younga. Ściany osłonowe JANSEN VISS Fire TV pozwalają na stosowanie przeciwpożarowych, 
całkowicie przeszklonych pasów podokienno-nadprożowych, a także mogą być wykonane, jako w pełni przeszklone 
ściany zewnętrzne o klasie odporności ogniowej nawet EI 60.

informacje DoDatkowe
 König Stahl zapewnia prospekty informacyjne, obszerne katalogi wraz z płytami CD prezentujące oferowane 
produkty w ujęciu projektowym, technologicznym i logistycznym

 prowadzimy działalność informacyjną i instruktażową m.in. seminaria, prezentacje oraz szkolenia warsztatowe 
dotyczące systemu profili stalowych Jansen

 zapewniamy pełną obsługę logistyczną bazującą na firmowej sieci magazynów na terenie całej Polski
 zapraszamy do odwiedzenia naszej strony internetowej, z której można pobrać pliki z dokumentacją katalogową 
oraz rysunki techniczne

Obecna od 15 lat na rynku polskim firma KÖNIG STAHL 
jest wyłącznym dystrybutorem architektonicznych 
systemów profili stalowych szwajcarskiej firmy Jansen.
KÖNIG STAHL w swojej ofercie posiada szereg 
systemów ślusarki otworowej, przeszklonych 
drzwi i ścianek, zarówno izolowanych jak 
i „zimnych” oraz słupowo-ryglowych systemów 
ścian osłonowych i wypełniających oraz dachów 
przeszklonych. Wszystkie te systemy posiadają 
wersje przeciwpożarowe zapewniające szczelność 
i izolacyjność ogniową w wielu klasach odporności 
ogniowej (również drzwi w wersji dymoszczelnej).
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